ISTITUTO INCREMENTO IPPICO PER LA SICILIA

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZI 2024-2025-2026

Indice
Bilancio spese - Riepilogo per titoli (an 9 - Bitancio Spese Riep Titol)

12



ISTITUTO INCREMENTO IPPICO PER LA SICILIA

Bilancio di Previsione 2024 - Riepilogo generale Spese per titoli

TITOLO DENOMINAZIONE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE (1)

Titolo 1 Spese correnti

Titolo 2 Spese in conto capitale

Titolo 3 Spese per incremento attivita finanziarie

Titolo 4 Rimborso Prestiti

Titolo 5 Chiu§ura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/
cassiere

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro

Totale TITOLI

Totale GENERALE DELLE SPESE

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, gia' impegnate negli esercizi precedenti sulla base delle autorizzazioni dei precedenti bilanci pluriennali.

RESIDUI
PRESUNTI AL
31/12/2023

1.147.400,48 prev. di competenza
di cui gia' impegnato™
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
1.188.799,82 prev. di competenza
di cui gia' impegnato™
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
- |prev. di competenza
di cui gia' impegnato™
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
- |prev. di competenza
di cui gia' impegnato™
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
- |prev. di competenza
di cui gia' impegnato™
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
82.839,10prev. di competenza
di cui gia' impegnato™
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
2.419.039,40 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
previsione di cassa
2.419.039,40 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
previsione di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2023

4.518.374,23

(193.496,63)
3.771.331,97
2.317.685,94

(401.065,74)
3.466.782,70

(-)
86.100,68

(-)
86.100,68

(-)
1.038.006,00

(-)
1.101.226,06
7.960.166,85

594.562,37
8.425.441,41
7.960.166,85

594.562,37
8.425.441,41

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2024

37.121,04
3.316.946,09
( 428.368,59)

(-)
4.464.346,57
1.393.665,74
(402.163,74)

(-)
2.582.465,56

(_
(_

'~

90.826,16
(-)
(-)
90.826,16

(_
(_

L AN Y

1.048.000,00
(81.295,95)
(-)
1.130.839,10
5.849.437,99
911.828,28
8.268.477,39
5.886.559,03
911.828,28

8.268.477,39

PREVISIONI
2025

2.452.689,03
(-)
(-)
823.000,00
(-)
(-)
(-)
(-)
95.810,97
(-)
(-)
(-)
(-)
1.048.000,00
(-)
(-)
4.419.500,00
4.419.500,00

PREVISIONI

2026

2.447.430,63

(-)

(-)

823.000,00

(-)

(-)

(-)

(-)

101.069,37

(-)

(-)

(-)

(-)

1.048.000,00

(-)

(-)

4.419.500,00

4.419.500,00

2/2



