ISTITUTO INCREMENTO IPPICO PER LA SICILIA

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZI 2024-2025-2026

Indice

Bilancio spese - Riepilogo per titoli (All 9 - Bilancio Spese Riep Titoli)

ISTITUTO INCREMENTO IPPICO PER LA SICILIA

Bilancio di Previsione 2024 - Riepilogo generale Spese per titoli

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2023	PREVISIONI DEFINITIVE 2023	PREVISIONI 2024	PREVISIONI 2025	PREVISIONI 2026
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE (1)		-	37.121,04	-	-
Titolo 1	Spese correnti	1.147.400,48 prev. di competenza	4.518.374,23	3.316.946,09	2.452.689,03	2.447.430,63
		di cui gia' impegnato*		(428.368,59)	(-)	(-)
		di cui fondo plur. vincolato	(193.496,63)	(-)	(-)	(-)
		prev. di cassa	3.771.331,97	4.464.346,57		
Titolo 2	Spese in conto capitale	1.188.799,82 prev. di competenza	2.317.685,94	1.393.665,74	823.000,00	823.000,00
		di cui gia' impegnato*		(402.163,74)	(-)	(-)
		di cui fondo plur. vincolato	(401.065,74)	(-)	(-)	(-)
		prev. di cassa	3.466.782,70	2.582.465,56		
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	- prev. di competenza	-	-	-	-
		di cui gia' impegnato*		(-)	(-)	(-)
		di cui fondo plur. vincolato	(-)	(-)	(-)	(-)
		prev. di cassa	-	-		
Titolo 4	Rimborso Prestiti	- prev. di competenza	86.100,68	90.826,16	95.810,97	101.069,37
		di cui gia' impegnato*		(-)	(-)	(-)
		di cui fondo plur. vincolato	(-)	(-)	(-)	(-)
		prev. di cassa	86.100,68	90.826,16		
Titolo 5	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/ cassiere	- prev. di competenza	-	-	-	-
		di cui gia' impegnato*		(-)	(-)	(-)
		di cui fondo plur. vincolato	(-)	(-)	(-)	(-)
		prev. di cassa	-	-		
Titolo 7	Uscite per conto terzi e partite di giro	82.839,10 prev. di competenza	1.038.006,00	1.048.000,00	1.048.000,00	1.048.000,00
		di cui gia' impegnato*		(81.295,95)	(-)	(-)
		di cui fondo plur. vincolato	(-)	(-)	(-)	(-)
		prev. di cassa	1.101.226,06	1.130.839,10		
Totale TITOLI		2.419.039,40 prev. di competenza	7.960.166,85	5.849.437,99	4.419.500,00	4.419.500,00
		di cui gia' impegnato*		911.828,28	-	-
		di cui fondo plur. vincolato	594.562,37	-	-	-
		previsione di cassa	8.425.441,41	8.268.477,39		
Totale GENERALE DELLE SPESE		2.419.039,40 prev. di competenza	7.960.166,85	5.886.559,03	4.419.500,00	4.419.500,00
		di cui gia' impegnato*		911.828,28	-	-
		di cui fondo plur. vincolato	594.562,37	-	-	-
		previsione di cassa	8.425.441,41	8.268.477,39		

^{*} Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, gia' impegnate negli esercizi precedenti sulla base delle autorizzazioni dei precedenti bilanci pluriennali.